泉州师范学院文件
泉师院教[2007]41号

关于成立泉州师院本科教学质量与教学改革工程领导组的通知
各单位：

根据教育部、财政部《关于实施高等学校本科教学质量与教学改革工程的意见》（教高[2007]1号）和《关于进一步深化本科教学改革  全面提高教学质量的若干意见》（教高[2007]2号）及省教育厅有关文件精神，为了加强我校“质量工程”建设的组织领导，进一步提高学校本科教育质量，为海峡西岸经济区建设作出贡献，经研究，决定成立学校本科教学质量与教学改革工程领导组。其组成人员如下：
组      长：洪辉煌（党委书记）
副  组  长：张  舟（党委副书记）

            赖新民（党委副书记、纪委书记）

            王炳庆（党委委员、副院长）
常务副组长：林华东（党委委员、副院长）
成      员：耿永泉（办公室主任）

            林文琛（教务处处长）

            林玉木（人事处处长）

            傅子信（学生处处长）

            郑文谦（后勤管理处处长）

            胡东红（资产管理处处长）

            袁建军（科研处副处长）
方传安（宣传部副部长）

  姚  丹（外事办副主任）

  吴小玲（财务处副处长）
  官明悬（保卫处副处长）
  张玉武（团委副书记）
  苏黎明（图书馆馆长）
 于浴贤（人文学院院长）
张治国（理工学院院长）
 张万义（外国语学院院长）
 郑伟民（资源与环境科学学院院长）
 许淼清（化学与生命科学学院副院长）
 黄伟民（教育科学学院院长）
 欧阳钟辉（陈守仁工商信息学院院长）
  王  珊（艺术学院院长）
林金良（高职学院党总支书记、副院长）
颜雪珍（体育学院院长）
詹辉乾（继续教育学院院长）
  吴伟斌（网络中心主任）
领导小组下设办公室，挂靠教务处，主任由林文琛同志兼任，副主任由陈建宁、曾文章同志担任，成员由相关部门人员组成。

泉州师范学院

二○○七年五月八日
主题词：机构   本科教学   改革   领导组   通知
抄  送：省教育厅，校领导                        存档（二）
泉州师院办公室                        2007年5月8日印发
PAGE
1